
Dz.U./S S179
18/09/2023
561709-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561709-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Wyroby konstrukcyjne i części, z wyjątkiem budynków z gotowych elementów
2023/S 179-561709

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nowak
E-mail: agnieszka.nowak@up.poznan.pl 
Tel.:  +48 618487043
Faks:  +48 618955043
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz 
ochrony klimatu” (Zestaw klatek / kojców dla psów z wyposażeniem)
Numer referencyjny: 3500/AZ/262/2023

II.1.2) Główny kod CPV
44212000 Wyroby konstrukcyjne i części, z wyjątkiem budynków z gotowych elementów

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszka.nowak@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S179
18/09/2023
561709-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne 
B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” w postaci zestawu klatek / kojców dla psów z 
wyposażeniem.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne 
B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” w postaci zestawu klatek / kojców dla psów z 
wyposażeniem.
Szczegółowy opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych został zamieszczony w Załączniku nr 11 
do SWZ – Opis minimalnych parametrów technicznych.
Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, wykonanie, dostawę przedmiotu zamówienia oraz montaż w 
siedzibie Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane z projektu nr: RPWP.01.01.00-30-0005/19, tytuł projektu: „Centrum kliniczne 
B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia:
maksymalny termin realizacji zamówienia: do 5 tygodni licząc od daty zawarcia umowy.
Skrócenie terminu realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S179
18/09/2023
561709-2023-PL

3 / 5

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu 
dotyczący zdolności zawodowej.
2. Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek, jeżeli potwierdzi należyte wykonanie, w okresie ostatnich 
3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie:
co najmniej 1 dostawy obejmującej: zaprojektowanie, wykonanie oraz dostawę wraz z montażem konstrukcji 
stalowej o wartości co najmniej 100 000 zł brutto, każda.
Zamawiający poprzez 1 dostawę rozumie dostawę zrealizowaną na podstawie 1 umowy.
3. Zamawiający, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, wymaga złożenia wykazu 
dostaw (załącznik nr 10 do SWZ) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik 
nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S179
18/09/2023
561709-2023-PL

4 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający, zgodnie z art. 257 ustawy Pzp przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, 
które zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.
2. W postępowaniu nie jest wymagane wadium.
3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy nie jest wymagane.
4. Oferta oraz załączniki do niej, które Wykonawca ubiegający się o zamówienie publiczne jest zobowiązany 
złożyć, zgodnie z Rozdziałem 18 SWZ:
1) Formularz oferty, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, zawierający m.in. kalkulację cenową
2) Załącznik nr 11 do SWZ - Opis minimalnych parametrów technicznych
3) Załącznik nr 3 do SWZ – JEDZ
4) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu - art. 7 i art. 5k (załącznik nr 5 do SWZ)
5) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty (jeżeli dotyczy)
6) pełnomocnictwo dla osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (jeżeli dotyczy)
7) pełnomocnictwo dla osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy)
8) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia:
a) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (JEDZ)
b) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, którego wzór stanowi Załącznik nr 7 do SWZ
c) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu (Załącznik nr 6 do SWZ)
5. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona składa na wezwanie, w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, podmiotowe środki dowodowe, aktualne na dzień złożenia (zgodnie z Rozdziałem 19 
SWZ):
1) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie wskazanym w SWZ
2) Oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 8 do SWZ
3) Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
4) Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy
5) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy
6) Wykaz dostaw - Załącznik nr 10 do SWZ
7) Dowody potwierdzające należyte wykonanie dostaw, wykazanych w załączniku nr 10 do SWZ
8) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji, w zakresie wskazanym w SWZ - Załącznik nr 9 do SWZ
6. Podstawy wykluczenia z udziału w postępowaniu: art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1-10 ustawy 
Pzp; art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k rozporządzenia (UE) 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem (UE) 2022/576 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
7. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga przed złożeniem oferty, odbycia 
przez Wykonawcę wizji lokalnej w wyznaczonym w SWZ terminie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S179
18/09/2023
561709-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2023

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

